Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 34»

ПРИКАЗ

11.03.2024                                                                                                        № 65

Об определении предварительного количества первых классов

на 2024-2025 учебный год

На основании Федерального закона Российской Федерации от

29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в

соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования, утвержденным приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 458 (с изменениями от

23.01.2023г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить в муниципальном автономном общеобразовательном

учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 34» при

предварительном комплектовании на 2024-2025 учебный год 5 первых

классов по общеобразовательной программе обучения с наполняемостью 25

человек в каждом классе.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                         Н.И. Говорухина

		2024-03-13T09:44:37+0500
	Каменск-Уральский городской округ
	Говорухина Наталья Ивановна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью